



Nº	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID.	BELEM LAMPADAS		SUPERLUZ		DIST. NORTE BRASIL	
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
LOTE I – HOSPITAL									
1	Quadro para 12 disjuntores com barramento	1	Unid.	R\$ 299,00	R\$ 299,00	R\$ 295,00	R\$ 295,00	R\$ 305,00	R\$ 305,00
2	Cabo flexível de 10 mm 2 750V	200	Mt.	R\$ 5,95	R\$ 1.190,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
3	Disjuntor bipolar 50 A	5	Unid.	R\$ 29,95	R\$ 149,75	R\$ 27,99	R\$ 139,95	R\$ 29,99	R\$ 149,95
4	Disjuntor Monopolar 30 A	5	Unid.	R\$ 7,90	R\$ 39,50	R\$ 7,45	R\$ 37,25	R\$ 7,95	R\$ 39,75
5	Disjuntor Tripolar 50 A	1	Unid.	R\$ 46,70	R\$ 46,70	R\$ 45,10	R\$ 45,10	R\$ 46,90	R\$ 46,90
6	Fita isolante 19x20	2	Rl	R\$ 23,00	R\$ 46,00	R\$ 22,49	R\$ 44,98	R\$ 22,99	R\$ 45,98
7	Tomada dupla 20 A	5	Unid.	R\$ 11,99	R\$ 59,95	R\$ 12,49	R\$ 62,45	R\$ 12,99	R\$ 64,95
8	Tomada dupla 10 A	5	Unid.	R\$ 11,99	R\$ 59,95	R\$ 12,40	R\$ 62,00	R\$ 12,90	R\$ 64,50
9	Cabo flexível de 4 mm 2 700V	100	Mt.	R\$ 1,99	R\$ 199,00	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 1,90	R\$ 190,00
	lote 01 total: 1.997,59				R\$ 2.089,05		R\$ 1.816,70		R\$ 2.087,03
LOTE II - LAVANDERIA									
10	Cabo flexível de 16 mm 2 750V	120	Mt.	R\$ 7,49	R\$ 898,80	R\$ 6,20	R\$ 744,00	R\$ 7,80	R\$ 936,00
11	Cabo flexível de 10 mm 2 750V	200	Mt.	R\$ 4,99	R\$ 998,00	R\$ 4,10	R\$ 820,00	R\$ 4,49	R\$ 898,00
12	Disjuntor tripolar 100A	1	Unid.	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00
13	Disjuntor tripolar 50 A	5	Unid.	R\$ 46,90	R\$ 234,50	R\$ 47,99	R\$ 239,95	R\$ 44,99	R\$ 224,95
14	Fita isolante 19 x 20	2	Rl.	R\$ 24,50	R\$ 49,00	R\$ 22,75	R\$ 45,50	R\$ 22,95	R\$ 45,90
	lote 02 total: 2.208,20				R\$ 2.345,30		R\$ 2.014,45		R\$ 2.264,85





LOTE III - RAIO X																										
15	Quadro para 12 disjuntores com barramento	1	Unid.	R\$	310,00	R\$	310,00	R\$	295,00	R\$	295,00	R\$	299,00	R\$	299,00	R\$	299,00	R\$	295,00	R\$	295,00	R\$	299,00	R\$	299,00	
16	Cabo flexível de 50 mm 2 750 V	200	Mt.	R\$	27,50	R\$	5.500,00	R\$	26,90	R\$	5.380,00	R\$	29,90	R\$	5.980,00	R\$	5.980,00									
17	Cabo flexível de 16 mm 2 750 V	50	Mt.	R\$	8,90	R\$	445,00	R\$	6,20	R\$	310,00	R\$	6,99	R\$	349,50	R\$	349,50									
18	Disjuntor tripolar 150 A	1	Unid.	R\$	360,00	R\$	360,00	R\$	350,00	R\$	350,00	R\$	365,00	R\$	365,00	R\$	365,00									
19	Cabo flexível de 70 mm 2	100	Mt.	R\$	41,50	R\$	4.150,00	R\$	39,90	R\$	3.990,00	R\$	39,90	R\$	3.990,00	R\$	3.990,00									
20	Disjuntor bipolar 70 A	100	Mt.	R\$	41,50	R\$	4.150,00	R\$	39,90	R\$	3.990,00	R\$	39,90	R\$	3.990,00	R\$	3.990,00									
21	Haste aterramento c/ conector	1	Unid.	R\$	32,90	R\$	32,90	R\$	26,90	R\$	26,90	R\$	29,90	R\$	29,90	R\$	29,90									
22	Cabo flexível de 10 mm 2 750 V	100	Mt.	R\$	6,20	R\$	620,00	R\$	5,50	R\$	550,00	R\$	6,50	R\$	650,00	R\$	650,00									
23	Eletroduto corrugado 3/4"	150	Mt.	R\$	1,50	R\$	225,00	R\$	1,50	R\$	225,00	R\$	1,80	R\$	270,00	R\$	270,00									
24	Braçadeira 3/4 "	20	Unid.	R\$	0,90	R\$	18,00	R\$	0,55	R\$	11,00	R\$	0,80	R\$	16,00	R\$	16,00									
25	Parafuso nº 8	40	Unid.	R\$	0,20	R\$	8,00	R\$	0,25	R\$	10,00	R\$	0,29	R\$	11,60	R\$	11,60									
26	Bucha nº 8	40	Unid.	R\$	0,20	R\$	8,00	R\$	0,2	R\$	8,00	R\$	0,29	R\$	11,60	R\$	11,60									
27	Transformador 112,5 KVA	1	Unid.	R\$	14.500,00	R\$	14.500,00	R\$	13.600,00	R\$	13.600,00	R\$	15.000,00	R\$	15.000,00	R\$	15.000,00									
				R\$	30.326,90	R\$	30.326,90	R\$		R\$	28.745,90	R\$		R\$	30.962,60	R\$	30.962,60									
Lote 03 total: 30.011,80																										

COMPANHIA Saneamento de Limoeiro do Arari

9/16